
        Autobusová doprava Písek Jaroslav Novotný


  
    
      
        
      
 		
		[image: Logo Autobusová doprava Novotný Písek]
        	[image: Logo Autobusová doprava Jaroslav Novotný Písek]
	
    

    
      	Domů
	O firmě
	Servis
	Naše služby
	Vozový park
	Cenová kalukulace
	Reference
	Objednávka
	Kontakt


    

  



	
		
			
					
						[image: Autobusová doprava Písek Jaroslav Novotný]
						Spolehlivost
a
tradice

						Více než 20 let na trhu - zázemí a stabilita rodinné společnosti.

						 

					
	
						[image: Autobusová doprava Písek]
						Kvalitní
vozový park

						Spolehlivost a odpovědnost - odpovědný přístup k péči o vozový park.

						 

					


			

		

	
	
	
	
    	
        	
            	
                	
                    	

                        Přijmeme řidiče

                        Hledáte zázemí stabilní rodinné společnosti?
Staňte se členem našeho týmu.

                    

                

            

            
            	
                	
                    	

                        Nabízíme

                        Jistotu, spolehlivost,
                        
vzdělávání a odborný růst,
                        
srdečný a osobitý přístup.
                        

                    

                

            

            
            	
                	
                    	

                        Kontakt

                        +420 731 175 709

                        +420 602 558 340

                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                	O firmě
AUTOBUSOVÁ DOPRAVA NOVOTNÝ

                

                Firma autobusy Jaroslav Novotný poskytuje své služby v dopravě již od roku 1996. Hlavní činností je autobusová doprava zajišťující zájezdovou vnitrostátní i mezinárodní přepravu osob..

                S přibývajícími zkušenostmi se firma snaží stále modernizovat a zkvalitňovat nejen vozový park, která je složen výhradně z vozů SETRA, ale i poskytované služby. Svým  zákazníkům  nabízí vozy s obsaditelností do 57 míst. Díky tomu zajišťuje komfortní  přepravu podle individuálních  představ a požadavků zákazníka.

                Objednat dopravu
            

            
                [image: Autobusová doprava, zájezdy, moře, dovolená, školní výlety, Písek.]
            

        

	


	
    	
        	
            	
                	Naše služby

                

            

        

    	
                	
            	
                	
                    přeprava osob pro cestovní kanceláře

                	Společnost je mnoholetým partnerem pro cestovní kanceláře, které se specializují na dovolenou u moře, v termálních lázních a poznávací zájezdy.

                

            
        
                	
            	
                	
                    přepravní služby pro firemní klientelu

                	Pokud připravuje vaše firma exkurzi, teambulding, vánoční večírek školení, pro více zaměstnanců, využijte kontaktní formulář.

                

            
        
                	
            	
                	
                    Autobusová doprava pro školy a zájmové spolky

                	Dlouholetá zkušenost se  zajištěním  dopravy pro školy a zájmové spolky - školy v přírodě, dětské tábory, výlety, soutěže, zahraniční výměnné pobyty, nebo kulturní akce.

                

            
        
                	
            	
                	
                    Přepravní služby pro sportovní kluby

                	Firma  se dále specializuje na  autobusovou přepravu sportovním klubům, ať už na zápasy, tak na vícedenní turnaje a soustředění.

                

            
        
                	
            	
                	
                    Autobusová doprava  s cyklovlekem

                	Další ze služeb  pro cestovní kanceláře, které se zabývají aktivní dovolenou, je autobusová doprava s využitím cyklovleku.

                

            
        
                	
            	
                	
                    Přepravní služby pro lyžařské zájezdy


                	Společnost se dále zaměřuje na přepravu osob pro cestovní kanceláře, pořádající lyžařské zájezdy. K těmto účelům využívá ski box.

                

            
        
                

    

 
  
  	
    	
        	
            Servis automobilů

            Kompletní servis osobních automobilů, dodávek a autobusů

          

      

    

  	
          	
      	
          [image: ]
          Autoservis

        		Kompletní diagnostika automobilů.
	Opravy a výměnu motorů.
	Výměnu rozvodových řetězů a řemenů.
	Kontrolu a výměnu provozních částí a systémů.
	Výměnu tlumičů a pružin.
	Kontrolu a opravu brzdových a výfukových systémů.
	Výměnu spojkových systému.
	Opravy převodových systémů.

        

      
        
          	
      	
          [image: ]
          Pneuservis

        		Výměna pneumatik pro osobní automobily,užitkové automobily,autobusy, včetně vyvážení a nasazení na vůz.
	Ekologická likvidaci starých pneumatik.
	Výměna letních a zimních pneumatik, včetně sezónního uskladnění pneumatik.
	Výměnu ventilů se zajištěním vzduchotěsnosti pneumatik.

        

      
        
          	
      	
          [image: ]
          Soustružnické práce

        		Soustružení a renovace brzdových kotoučů na automobily

        

      
        
            

  


	
    	
        	
            	
                	Vozový park

                

            

        

                    
                
                    
                        
                                                    
                                
                                    
                                        [image: Obrázek SETRA 417 GT - HD]
                                    
                                
                            
                            
                            
                                                        
                                
                                    
                                        [image: Obrázek SETRA 417 GT - HD]
                                    
                                
                            
                            
                            
                                                        
                                
                                    
                                        [image: Obrázek SETRA 417 GT - HD]
                                    
                                
                            
                            
                            
                                                        
                                
                                    
                                        [image: Obrázek SETRA 417 GT - HD]
                                    
                                
                            
                            
                            
                                                    

                        
                            
                            	SETRA 417 GT - HD

                            

                            počet míst: 57 + 2
barva: bílá
           
                            
                            klimatizace
bezpečnostní pásy
toaleta
SKI-BOX
DVD
USB                            

                                                            
                                    
                                    Zasedací pořádek
                                
                                                            
                        

                    

            	

                
                        
                
                    
                        
                                                    
                                
                                    
                                        [image: Obrázek SETRA 417 GT - HD]
                                    
                                
                            
                            
                            
                                                        
                                
                                    
                                        [image: Obrázek SETRA 417 GT - HD]
                                    
                                
                            
                            
                            
                                                        
                                
                                    
                                        [image: Obrázek SETRA 417 GT - HD]
                                    
                                
                            
                            
                            
                                                        
                                
                                    
                                        [image: Obrázek SETRA 417 GT - HD]
                                    
                                
                            
                            
                            
                                                    

                        
                            
                            	SETRA 417 GT - HD

                            

                            počet míst: 57 + 2
barva: bílá
           
                            
                            klimatizace
bezpečnostní pásy
toaleta
SKI-BOX
DVD
USB                            

                                                            
                                    
                                    Zasedací pořádek
                                
                                                            
                        

                    

            	

                
                        
                
                    
                        
                                                    
                                
                                    
                                        [image: Obrázek SETRA 416 GT - HD]
                                    
                                
                            
                            
                            
                                                        
                                
                                    
                                        [image: Obrázek SETRA 416 GT - HD]
                                    
                                
                            
                            
                            
                                                        
                                
                                    
                                        [image: Obrázek SETRA 416 GT - HD]
                                    
                                
                            
                            
                            
                                                        
                                
                                    
                                        [image: Obrázek SETRA 416 GT - HD]
                                    
                                
                            
                            
                            
                                                    

                        
                            
                            	SETRA 416 GT - HD

                            

                            počet míst: 53 + 2
barva: bílá
           
                            
                            klimatizace
bezpečnostní pásy
toaleta
SKI-BOX
DVD
USB                            

                                                            
                                    
                                    Zasedací pořádek
                                
                                                            
                        

                    

            	

                
                        
                
                    
                        
                                                    
                                
                                    
                                        [image: Obrázek SETRA 415 GT - HD]
                                    
                                
                            
                            
                            
                                                        
                                
                                    
                                        [image: Obrázek SETRA 415 GT - HD]
                                    
                                
                            
                            
                            
                                                        
                                
                                    
                                        [image: Obrázek SETRA 415 GT - HD]
                                    
                                
                            
                            
                            
                                                        
                                
                                    
                                        [image: Obrázek SETRA 415 GT - HD]
                                    
                                
                            
                            
                            
                                                    

                        
                            
                            	SETRA 415 GT - HD

                            

                            počet míst: 49 + 2
barva: bílá
           
                            
                            klimatizace
bezpečnostní pásy
toaleta
tažné zařízení
SKI-BOX
DVD
USB                            

                                                            
                                    
                                    Zasedací pořádek
                                
                                                            
                        

                    

            	

                
                        
                
                    
                        
                                                    
                                
                                    
                                        [image: Obrázek SLOVBUS SB 134]
                                    
                                
                            
                            
                            
                                                        
                                
                                    
                                        [image: Obrázek SLOVBUS SB 134]
                                    
                                
                            
                            
                            
                                                        
                                
                                    
                                        [image: Obrázek SLOVBUS SB 134]
                                    
                                
                            
                            
                            
                                                        
                                
                                    
                                        [image: Obrázek SLOVBUS SB 134]
                                    
                                
                            
                            
                            
                                                    

                        
                            
                            	SLOVBUS SB 134

                            

                            počet míst: 47 + 1
barva: bílá
           
                            
                            klimatizace
DVD                            

                                                            
                                    
                                    Zasedací pořádek
                                
                                                            
                        

                    

            	

                
                        
                
                    
                        
                                                    
                                
                                    
                                        [image: Obrázek Fiat Ducato]
                                    
                                
                            
                            
                            
                                                    

                        
                            
                            	Fiat Ducato

                            

                            počet míst: 8 + 1
barva: stříbrná metalíza
           
                            
                            klimatizace
měnic CD
tažné zařízení                            

                                                            
                                    
                                    Zasedací pořádek
                                
                                                            
                        

                    

            	

                
                


	
    	
        	
                Cenová kalkulace

                Společnost Autobusy Novotný reaguje pružně a flexibilně. Proto se snaží přistupovat ke každé cenové kalkulaci individuálně.
Cena je počítána podle počtu ujetých kilometrů, čekací doby, dálničního mýta a případného parkovného, nebo je možné cenu stanovit smluvně dohodou.

Po vyplnění objednávkového formuláře Vám bude  zpracována cenová  kalkulace k požadované přepravě.


            

        

    


    
        
            
            	
                    Reference

                

                

                    
                        
                            
                                
                                    Mezi dlouholeté zákazníky patří firmy se sídlem jak v ČR, tak i v zahraničí. Dále školy, cestovní kanceláře, sportovní kluby, sdružení či jednotlivci. Ke každému zákazníkovi, má  firma individuální přístup, s důrazem na konkrétní  potřeby a požadavky jednotlivých subjektů. 

                                

                            

                        

                    

                

            

            
            	
                	
                    	 

                        
                            
                                
    [image: CK Kellner Písek je partner autobusové dopravy Novotný Písek]



    [image: Gymnazium Písek je partner autobusové dopravy Novotný Písek]



    [image: FC Písek je partner autobusové dopravy Novotný Písek]


                            

                        
                        
                            
                            
                                
    [image: CK Saturn je partner autobusové dopravy Novotný Písek]



    [image: CK Ciao je partner autobusové dopravy Novotný Písek]



    [image: CK PopTour je partner autobusové dopravy Novotný Písek]


                            

                        
                        
                         
                            
                                
    [image: CK GumDrop je partner autobusové dopravy Novotný Písek]



    [image: Sokol Házená Písek je partner autobusové dopravy Novotný Písek]



    [image: Město Písek je partner autobusové dopravy Novotný Písek]


                                

                            

                        

                            
                            
                                
    [image: Město Protivín je partner autobusové dopravy Novotný Písek]


                                

                                

                            

                        
  
                    

                

            

            
        

    


  	
    	
      	
          Objednávka dopravy

          
          Tento  formulář slouží k vytvoření poptávky, budeme vás kontaktovat.

        	

        

      

     	
      	
        	
            
           		
                
                  Jméno, příjmení*
                  
                

                
                  e-mail*
                  
                

                
                  telefon*
                  
                
 
                
                  firma
                  
                
                           
              

           		
              	
                  Fakturační adresa*
                  
                

                
                  IČ*
                  
                

                
                  počet cestujících
                  
                
                        
              

              
                
                  místo odjezdu
                  
                

                
                  datum odjezdu
                  
                

                
                  čas odjezdu
                  
                

              

              
                
                  cíl zájezdu
                  
                

                
                  ukončení přepravy
                  
                

                
                  čas odjezdu
                  
                

              

                
                  
                    Poznámka k dopravě?
                    
                  

                

                Vyplňte povinné položky.

                Odeslat poptávku
          

        

      
	
  	

  


	
        
        	
            [image: Logo Autobusová doprava Novotný Písek]
            	Kontaktujte nás

                DOPRAVA Novotný Písek s.r.o.

                Smrkovice – Novodvorská 159, 397 01 Písek
                   
                 +420 731 175 709

                 +420 602 558 340

                E-mail: Sorry, you need Javascript on to email me.


                IČ: 07987463

                DIČ: CZ07987463

                Jsme plátci DPH.

                Bankovní spojení: 115-8709640247/0100

            

        

    

        
    
    	
        	
                
                	
                    		Domů
	O firmě
	Servis
	Naše služby
	Vozový park
	Cenová kalukulace
	Reference
	Objednávka
	Kontakt


                    
                        
                

            	
                	
                    	Copyright 2018  IJ&T s.r.o. |  Všechna práva vyhrazena

                    
                        
                

            

        

    























    